
 Paziņojums par pieņemto lēmumu 
 

1. Pasūtītāja nosaukums: Ilūkstes novada pašvaldība. 
Adrese: Brīvības iela 7, Ilūkste, Ilūkstes novads, LV-5447. 
Tālrunis: 654 47850 
 
2. Identifik ācijas Nr.“ INP 2013/22”. 
3.Iepirkuma priekšmets: “Pārtikas produktu piegāde Ilūkstes 1.vidusskolai” , (CPV kods–
15000000-8) 
1.daļa “Bakalejas preces, konservi un dažādi fasēti pārtikas produkti” 
CPV kods 15870000-7; 15400000-2; 15600000-4 
 
4. Lēmuma pieņemšanas datums: 03.01.2014.  
 
5. Saņemto piedāvājumu skaits: 2 
 

Nr.
p.k 

Pretendents 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN LVL) 

 
 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN EUR) 

 
 

1. 
 

SIA „Antaris” , reģ.Nr.41503000412, 
Vidus iela 32, Daugavpils, LV-5401 

3558,70 
 

5063,57 

2. 
SIA „Junona BEP”,  
reģ.Nr.41503006044, Ventspils iela 75, 
Daugavpils, LV-5404 

3486,34 
 
 

4960,61 
 

 
 
6. Pretendenti, kuru iesniegtie piedāvājumi atbilst nolikuma prasībām : 
SIA „Antaris ”, SIA “Junona BEP”.  
 
7. Inform ācija par uzvarētāju: 
 

Nr.
p.k 

Pretendents 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN LVL) 

 
 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN EUR) 

 
 

1. 
SIA „Junona BEP”,  
reģ.Nr.41503006044, Ventspils iela 75, 
Daugavpils, LV-5404 

3486,34 
 
 

4960,61 
 

 
Iepirkuma komisijas lēmumu pretendents var apstrīdēt Publisko iepirkumu 

likumā noteiktajā kārtībā 10 dienu laikā  pēc dienas, kad šī vēstule par iepirkuma 
procedūras rezultātiem ir nosūtīta pa faksu vai elektroniski. 



 Paziņojums par pieņemto lēmumu 
 

1. Pasūtītāja nosaukums: Ilūkstes novada pašvaldība. 
Adrese: Brīvības iela 7, Ilūkste, Ilūkstes novads, LV-5447. 
Tālrunis: 654 47850 
 
2. Identifik ācijas Nr.“ INP 2013/22”. 
3.Iepirkuma priekšmets: “Pārtikas produktu piegāde Ilūkstes 1.vidusskolai” , (CPV kods–
15000000-8) 
2.daļa “Maize un miltu izstr ādājumi” 
CPV kods 15810000-9; 15820000-2 
 
4. Lēmuma pieņemšanas datums: 03.01.2014.  
 
5. Saņemto piedāvājumu skaits: 2 
 

Nr.
p.k 

Pretendents 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN LVL) 

 
 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN EUR) 

 
 

1. 
 

SIA „Moris”, reģ.Nr.41502005535, 
Dobeles iela 1a, Daugavpils, LV-5417 

1294,85 1842,41 

2. 
SIA „Junona BEP”,  
reģ.Nr.41503006044, Ventspils iela 75, 
Daugavpils, LV-5404 

1720,46 2447,99 

 
 

6. Pretendenti, kuru iesniegtie piedāvājumi atbilst nolikuma prasībām : 
SIA „Moris ”, SIA “Junona BEP”.  
 

7. Inform ācija par uzvarētāju: 
 

Nr.
p.k 

Pretendents 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN LVL) 

 
 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN EUR) 

 
 

1. 
SIA „Moris”, reģ.Nr.41502005535, 
Dobeles iela 1a, Daugavpils, LV-5417 

1294,85 1842,41 

 
Iepirkuma komisijas lēmumu pretendents var apstrīdēt Publisko iepirkumu likumā noteiktajā 
kārtībā 10 dienu laikā  pēc dienas, kad šī vēstule par iepirkuma procedūras rezultātiem ir 
nosūtīta pa faksu vai elektroniski.  



            Paziņojums par pieņemto lēmumu 
 

1. Pasūtītāja nosaukums: Ilūkstes novada pašvaldība. 
Adrese: Brīvības iela 7, Ilūkste, Ilūkstes novads, LV-5447. 
Tālrunis: 654 47850 
 
2. Identifik ācijas Nr.“ INP 2013/22”. 
3.Iepirkuma priekšmets: “Pārtikas produktu piegāde Ilūkstes 1.vidusskolai” , (CPV kods–
15000000-8) 
3.daļa “Gaļa un gaļas pārstr ādes produkti, vistas gaļas izstrādājumi”  

CPV kods 15100000-9 

4. Lēmuma pieņemšanas datums: 03.01.2014.  
 
5. Saņemto piedāvājumu skaits: 4 
 

Nr.p.
k 

Pretendents 

 
Piedāvājuma cena (bez 

PVN LVL) 
 
 

 
Piedāvājuma 

cena (bez PVN 
EUR) 

 
 

1. 
 

SIA „Junona BEP”,  reģ.Nr.41503006044, 
Ventspils iela 75, Daugavpils, LV-5404 

6273,25 8926,03 

2. 

SIA“ŽABO”  
reģ.Nr.41503017194,  c.Papušina, 
Kalkūnes pagasts, Daugavpils novads, LV-
5449 
 

6430,50 9149,78 

3. 
SIA “Forevers”,  reģ.Nr.40003307535, 
Granīta iela 9a, Rīga, LV-1057 6078,20 8648,50 

4. 
SIA “R ēzeknes gaļas kombināts”, 
reģ.Nr.42403012397,Rīgas iela 22, 
Rēzekne, LV-4601 

6910,20 9832,33 

 
 
6.Pretendenti, kuru iesniegtie piedāvājumi atbilst nolikuma prasībām : 
SIA „Junona BEP ”, SIA “Žabo ”, SIA  «Forevers «, SIA «Rēzeknes gaļas kombināts «.  
 
7.Informācija par uzvarētāju: 
 

Nr.
p.k 

Pretendents 
 

Piedāvājuma cena 
(bez PVN LVL) 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN EUR) 



 
 

 
 

1. 
SIA “Forevers”,  reģ.Nr.40003307535, 
Granīta iela 9a, Rīga, LV-1057 6078,20 8648,50 

 
 

Iepirkuma komisijas lēmumu pretendents var apstrīdēt Publisko iepirkumu 
likumā noteiktajā kārtībā 10 dienu laikā  pēc dienas, kad šī vēstule par iepirkuma 
procedūras rezultātiem ir nosūtīta pa faksu vai elektroniski. 
                                         



Paziņojums par pieņemto lēmumu 
 

1. Pasūtītāja nosaukums: Ilūkstes novada pašvaldība. 
Adrese: Brīvības iela 7, Ilūkste, Ilūkstes novads, LV-5447. 
Tālrunis: 654 47850 
 
2. Identifik ācijas Nr.“ INP 2013/22”. 
3.Iepirkuma priekšmets: “Pārtikas produktu piegāde Ilūkstes 1.vidusskolai” , (CPV kods–
15000000-8) 
4.daļa “„Piens un piena pārstr ādes produkti” 

CPV kods 15500000-3 

4. Lēmuma pieņemšanas datums: 03.01.2014.  
 
5. Saņemto piedāvājumu skaits: 2 
 

Nr.p.
k 

Pretendents 

 
Piedāvājuma cena (bez 

PVN LVL) 
 
 

 
Piedāvājuma 

cena (bez PVN 
EUR) 

 
 

1. 
 

SIA „Junona BEP”,  reģ.Nr.41503006044, 
Ventspils iela 75, Daugavpils, LV-5404 

8414,60 11972,90 

2. 

SIA“Latgales piens” 
reģ.Nr.41503028291,  Muitas iela 3-p, 
Daugavpils, LV-5401 
 

8200,70 11668,54 

 
6.Pretendenti, kuru iesniegtie piedāvājumi atbilst nolikuma prasībām : 
SIA „Junona BEP ”, SIA “Latgales piens ” 
 
7.Informācija par uzvarētāju: 
 

Nr.
p.k 

Pretendents 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN LVL) 

 
 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN EUR) 

 
 

1. 

SIA“Latgales piens” 
reģ.Nr.41503028291,  Muitas iela 3-p, 
Daugavpils, LV-5401 
 

8200,70 11668,54 

 
Iepirkuma komisijas lēmumu pretendents var apstrīdēt Publisko iepirkumu 

likumā noteiktajā kārtībā 10 dienu laikā  pēc dienas, kad šī vēstule par iepirkuma 
procedūras rezultātiem ir nosūtīta pa faksu vai elektroniski. 



Paziņojums par pieņemto lēmumu 
 

1. Pasūtītāja nosaukums: Ilūkstes novada pašvaldība. 
Adrese: Brīvības iela 7, Ilūkste, Ilūkstes novads, LV-5447. 
Tālrunis: 654 47850 
 
2. Identifik ācijas Nr.“ INP 2013/22”. 
3.Iepirkuma priekšmets: “Pārtikas produktu piegāde Ilūkstes 1.vidusskolai” , (CPV kods–
15000000-8) 
5.daļa – „Dārzeņi un augļi” 

CPV kods 15300000-1 

4. Lēmuma pieņemšanas datums: 03.01.2014.  
 
5. Saņemto piedāvājumu skaits: 1 
 

Nr.p.
k 

Pretendents 

 
Piedāvājuma cena (bez 

PVN LVL) 
 
 

 
Piedāvājuma 

cena (bez PVN 
EUR) 

 
 

1. 
 

SIA „Junona BEP”,  reģ.Nr.41503006044, 
Ventspils iela 75, Daugavpils, LV-5404 

2693,84 3832,99 

 
6.Pretendents,  kura iesniegtais piedāvājumi atbilst nolikuma prasībām : 
SIA „Junona BEP ” 
 
7.Informācija par uzvarētāju: 
 

Nr.
p.k 

Pretendents 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN LVL) 

 
 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN EUR) 

 
 

1. 
SIA „Junona BEP”,  
reģ.Nr.41503006044, Ventspils iela 75, 
Daugavpils, LV-5404 

2693,84 3832,99 

 
 

Iepirkuma komisijas lēmumu pretendents var apstrīdēt Publisko iepirkumu 
likumā noteiktajā kārtībā 10 dienu laikā  pēc dienas, kad šī vēstule par iepirkuma 
procedūras rezultātiem ir nosūtīta pa faksu vai elektroniski. 



Paziņojums par pieņemto lēmumu 
 

1. Pasūtītāja nosaukums: Ilūkstes novada pašvaldība. 
Adrese: Brīvības iela 7, Ilūkste, Ilūkstes novads, LV-5447. 
Tālrunis: 654 47850 
 
2. Identifik ācijas Nr.“ INP 2013/22”. 
3.Iepirkuma priekšmets: “Pārtikas produktu piegāde Ilūkstes 1.vidusskolai” , (CPV kods–
15000000-8) 
6.daļa – „Zivju produkti” 

CPV kods 15200000-0 

4. Lēmuma pieņemšanas datums: 03.01.2014.  
 
5. Saņemto piedāvājumu skaits: 1 
 

Nr.p.
k 

Pretendents 

 
Piedāvājuma cena (bez 

PVN LVL) 
 
 

 
Piedāvājuma 

cena (bez PVN 
EUR) 

 
 

1. 
 

SIA „Junona BEP”,  reģ.Nr.41503006044, 
Ventspils iela 75, Daugavpils, LV-5404 

758,52 1079,28 

 
 
6.Pretendents,  kura iesniegtais piedāvājumi atbilst nolikuma prasībām : 
SIA „Junona BEP ” 
 
 
7.Informācija par uzvarētāju: 
 

Nr.
p.k 

Pretendents 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN LVL) 

 
 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN EUR) 

 
 

1. 
SIA „Junona BEP”,  
reģ.Nr.41503006044, Ventspils iela 75, 
Daugavpils, LV-5404 

758,52 1079,28 

 
 

Iepirkuma komisijas lēmumu pretendents var apstrīdēt Publisko iepirkumu 
likumā noteiktajā kārtībā 10 dienu laikā  pēc dienas, kad šī vēstule par iepirkuma 
procedūras rezultātiem ir nosūtīta pa faksu vai elektroniski. 
 



Paziņojums par pieņemto lēmumu 
 

1. Pasūtītāja nosaukums: Ilūkstes novada pašvaldība. 
Adrese: Brīvības iela 7, Ilūkste, Ilūkstes novads, LV-5447. 
Tālrunis: 654 47850 
 
2. Identifik ācijas Nr.“ INP 2013/22”. 
3.Iepirkuma priekšmets: “Pārtikas produktu piegāde Ilūkstes 1.vidusskolai”, (CPV kods–
15000000-8) 
 
7.daļa – „Dārzeņi” 

CPV kods15300000-1 

 
4. Lēmuma pieņemšanas datums: 03.01.2014.  
 
5. Saņemto piedāvājumu skaits: 3 
 

Nr.p.
k 

Pretendents 

 
Piedāvājuma cena (bez 

PVN LVL) 
 
 

 
Piedāvājuma 

cena (bez PVN 
EUR) 

 
 

1. 
 

SIA „Junona BEP”,  reģ.Nr.41503006044, 
Ventspils iela 75, Daugavpils, LV-5404 

1263,38 1797,63 

2. 
Sandra Samoviča, reģ.Nr.24116612129, 
Jurija Gagarina iela 4-10, Eglaine, Eglaines 
pagasts, Ilūkstes novads, LV-5444 

1231,40 1752,12 

3. 
Arnita Keiša, reģ.Nr. 28107411147, 
“Lauri”, Dvietes pagasts, Ilūkstes novads, 
LV-5447 

1357,20 1931,12 

 
 
6.Pretendenti,  kuru iesniegtie piedāvājumi atbilst nolikuma prasībām : 
SIA „Junona BEP ”, Sandra Samoviča, Arnita Keiša 
 
 
 
 
 
 
 
 



7.Informācija par uzvarētāju: 
 

Nr.
p.k 

Pretendents 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN LVL) 

 
 

 
Piedāvājuma cena 
(bez PVN EUR) 

 
 

1. 

Sandra Samoviča, reģ.Nr.24116612129, 
Jurija Gagarina iela 4-10, Eglaine, 
Eglaines pagasts, Ilūkstes novads, LV-
5444 

1231,40 1752,12 

 
 

Iepirkuma komisijas lēmumu pretendents var apstrīdēt Publisko iepirkumu 
likumā noteiktajā kārtībā 10 dienu laikā  pēc dienas, kad šī vēstule par iepirkuma 
procedūras rezultātiem ir nosūtīta pa faksu vai elektroniski. 

 
 
 


